PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n2 495 / GABI / 2022

Ponte Nova, 04 de julho de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao oficio nsi 459/2022/SAPLIDGRI.

Senhor Presidente:

Em resposta referente ao Of. 459/2022/SAPL/DGRI - Requerimento n° 147/2022,

protocolada sob o n2 716/2022, de autoria do Vereador José Gonçalves Osório Filho, solicitando

informações referentes à remoção do poste instalado na Rua Copacabana, Bairro Copacabana -

informamos que foi solicitado o orçamento para a CEMIG em 04/04/2022, conforme e-mail anexo,

porém até apresente data, ainda não houve retorno da empresa.

Atenciosamente,

Wagner Moi Guimarães
Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454

JU/UCMLULL 14: 1 / - Agencia Virtual CEMIG - xtensão ou Modificação de Rede

Gmaii SEPLADE SEPLADE <seplade.pn@gmail.com>

Agência Virtual CEMIG - Extensão ou Modificação de Rede
2 mensagens

Cemig Atende <atendimento©cemig.com.br> 4 de abril de 2022 17:43
Para: seplade.pn@gmail.com

CEMlG - Agência Virtual

Foi solicitado(a) um(a) Extensão ou Modificação de Rede pelo usuário LIBÂNIA BRITO DE OLIVEIRA CARMO.
Verifique as informações abaixo:

E-mail do Solicitante: seplade.pn©gmail.com

Cliente: 23.804.149/0001-29 - MUNICIPIO DE PONTE NOVA

Número do Protocolo: 2545955387

Referência: 3598078597

Número da Instalação:

Tipo de serviço: Solicitação de extensão ou modificação de rede diretamente com a CEMIG

Tipo de obra: Modificação na rede

Local da obra: Urbana

Carga total em kW/h: 75

Descrição da atividade: Remoção/realocação de poste que se encontra no meio da via pública.

Referência para localização: Rua Copacabana,910 - Bairro Copacabana (próximo a Chácara Veredas)

Empreendimento urbano: Não

Tipo de modificação: Remoção de poste

Telefone do Cliente:

Celular do Cliente: (31)98018-3609

E-mail do Cliente: seplade.pn@gmail.com

Cemig Atende <atendimento@cemig.com.br> 4 de abril de 2022 17:43
Para: seplade.pn@gmail.com

CEMIG - Agência Virtual

Foi solicitado(a) um(a) Extensão ou Modificação de Rede pelo usuário LIBÂNIA BRITO DE OLIVEIRA CARMO
Verifique as informações abaixo:

E-mail do Solicitante: seplade.pn@gmail.com

Cliente: 23.804.149/0001-29 - MUNICIPIO DE PONTE NOVA

Número do Protocolo: 2545955387

Referência: 3598078597

Número da Instalação:

Tipo de serviço: Solicitação de extensão ou modificação de rede diretamente com a CEMIG

https://mail.google.com/mail/u/1 /?ik=79f73bbl 22&view=pt&search=all&permthid=thread-r/o3A1729211966132586802&dsqt=18,simpl=msg-P/03A.. 1/2

cuze ir. E e uma' - Agencia valuai UMI1 - tmensao ou moairicaçao ae neae

Tipo de obra: Modificação na rede

Local da obra: Urbana

Carga total em kW/h: 75

' Descrição da atividade: Remoção/realocação de poste que se encontra no meio da via pública.

Referência para localização: Rua Copacabana,910 - Bairro Copacabana (próximo a Chácara Veredas)

Empreendimento urbano: Não

Tipo de modificação: Remoção de poste

Telefone do Cliente:

Celular do Cliente: (31)98018-3609

E-mail do Cliente: seplade.pn@grnail.com

httprilmail.google camtrnaiIluf ?ik=7993bb122ReAew=pt&saarch=all&permthicl=thread-5%3A17292119e61325868028dsqt-lasmpl=msg-1%3A • 212